

# 新竹市實施平均地權基金

## 收 支 餘 絀 表

中華民國109年10月份

單位：新臺幣元

| 科 目 名 稱          | 本年度法定<br>預算數      | 本 月 份          |                 |                 |               | 本年度截至本月份累計數       |                   |                 |               |
|------------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|                  |                   | 實際數            | 預算數             | 比較增減（－）         |               | 實際數               | 預算數               | 比較增減（－）         |               |
|                  |                   |                |                 | 金 額             | %             |                   |                   | 金 額             | %             |
| <b>業務成本與費用</b>   | <b>5,386,000</b>  | <b>85,316</b>  | <b>263,000</b>  | <b>-177,684</b> | <b>-67.56</b> | <b>2,637,020</b>  | <b>3,059,000</b>  | <b>-421,980</b> | <b>-13.79</b> |
| 管理及總務費用          | 5,386,000         | 85,316         | 263,000         | -177,684        | -67.56        | 2,637,020         | 3,059,000         | -421,980        | -13.79        |
| 管理費用及總務費用        | 5,386,000         | 85,316         | 263,000         | -177,684        | -67.56        | 2,637,020         | 3,059,000         | -421,980        | -13.79        |
| <b>業務賸餘（短絀）</b>  | <b>-5,386,000</b> | <b>-85,316</b> | <b>-263,000</b> | <b>177,684</b>  | <b>-67.56</b> | <b>-2,637,020</b> | <b>-3,059,000</b> | <b>421,980</b>  | <b>-13.79</b> |
| <b>業務外收入</b>     | <b>553,000</b>    | <b>37,005</b>  | <b>32,000</b>   | <b>5,005</b>    | <b>15.64</b>  | <b>363,064</b>    | <b>382,000</b>    | <b>-18,936</b>  | <b>-4.96</b>  |
| 財務收入             | 553,000           | 21,518         | 32,000          | -10,482         | -32.76        | 282,577           | 382,000           | -99,423         | -26.03        |
| 利息收入             | 553,000           | 21,518         | 32,000          | -10,482         | -32.76        | 282,577           | 382,000           | -99,423         | -26.03        |
| 其他業務外收入          |                   | 15,487         |                 | 15,487          |               | 80,487            |                   | 80,487          |               |
| 違規罰款收入           |                   |                |                 |                 |               | 65,000            |                   | 65,000          |               |
| 雜項收入             |                   | 15,487         |                 | 15,487          |               | 15,487            |                   | 15,487          |               |
| <b>業務外賸餘（短絀）</b> | <b>553,000</b>    | <b>37,005</b>  | <b>32,000</b>   | <b>5,005</b>    | <b>15.64</b>  | <b>363,064</b>    | <b>382,000</b>    | <b>-18,936</b>  | <b>-4.96</b>  |
| <b>本期賸餘（短絀）</b>  | <b>-4,833,000</b> | <b>-48,311</b> | <b>-231,000</b> | <b>182,689</b>  | <b>-79.09</b> | <b>-2,273,956</b> | <b>-2,677,000</b> | <b>403,044</b>  | <b>-15.06</b> |